PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории для размещения объектов, входящих в состав стройки «Телемеханизация газопровода НГПЗ-Парабель-Кузбасс»
ООО «Газпром трансгаз Томск»

Рассмотрев проект документации по утверждению проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объектов, входящих в состав стройки «Телемеханизация газопровода НГПЗ-Парабель-Кузбасс» ООО «Газпром трансгаз Томск», руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Уставом Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого района № 463 от 24.06.2010
«Об утверждении схемы территориального планирования Ленинск-Кузнецкого муниципального района», решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа № 530 от 25.01.2021 «Об утверждении Генерального плана Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в состав стройки «Телемеханизация газопровода НГПЗ-Парабель-Кузбасс»
ООО «Газпром трансгаз Томск».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа П.Ф. Мельника.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин
г. Ленинск-Кузнецкий

«25» апреля 2024 г.

№ 339